
SMLOUVA č. 130/2OL9 o poskytování stravování

l.

Smluvní strany

Dodavatel: Mateřská škoIa KoráIky Havlíčkův Brod
Příčná 191, 580 01 Havlíčkův Brod
zasto u pená řed itel ko u M gr. Štěpá n kou Sýkorovou
lČ:75015196
Ba n kovn í spojení: 7 8-7 87 67 80277 l 0100

Odběratel: Mateřská škola Domeček
Na Losích 738, 580 01" Havlíčkův Brod
zastoupená ředitelkou Terezou Jakubcovou
lČ: O3947459
Bankovní spojení: 2300853039 /2010

ll.

Předmět smIouvy

předmětem smlouvy je zajištění stravování odloučeným pracovištěm dodavatele Školní jídelnou

Havlíčkův Brod, Prokopa Holého 1832 pro odběratele - zaměštnance Mateřské školy Domeček
Havlíčkův Brod.

lll.

Vymezení rozsahu poskytovaných sluŽeb

1, Dodavatel zajistípro odběratele stravu, kterou bude připravovat ve Školnílídelně HavlíčkŮv Brod,

Prokopa Holého 1832.

2. odběratel se zavazuje odebírat stravu (oběd včetně nápojů) a hradit dodavateli cenu za

dodávanou stravu za podmínek dále uvedených. Počet porcí se řídí objednávkou odběratele,
podanou hospodářce nebo kuchařce školní jídelny na telefonní číslo 569 428 888.

Pravděpodobný počet porcí bude odběratelem oznámen den před odebráním stravy z důvodu
zajištění objednání potravin,

Aktuální počet porcí bude odběratelem oznámen každý pracovní den nejpozději do 7,15 hodin
a bude doložen písemným jmenným seznamem odhlášených strávníku na e-mail

sj,pholeho@mshb.cz.

Maximálnídenní počet činí 6 porcí.

3, Dodávaná strava se bude řídit výživovými normami stanovenými v příloze č. 1 vyhlášky
č. 1o7/2oo5 Sb., o školním stravování. Součástí dodávek stravy nebudou diety pro osoby se

zvláštními stravovacími potřebami,

4. Přerušení provozu jídelny z provozních důvodů oznámí dodavatel zástupci odběratele vždy
nejméně pět dní předem, mimo případných havárií, které budou hlášeny okamžitě.

5. odběratel je povinen odebrat si připravenou stravu ve stanovené době výdeje, která je

. stanovena od 10.45 do 11.00 hodin, Odběratel si zajistí odvoz na vlastní náklady a ve vlastních
nádobách,



1,.

2.

3,

A

1.

2.

IV.

Cena a platební podmínky

Odběratel je povinen uhradit cenu za dodávanou stravu dle kalkulace stravy, která je stanovená
v příloze této smlouvy. Dodavatel je oprávněn ceník aktualizovat, je však povinen odběratele na

změnu písemně upozornit nejméně jeden měsíc před účinností takovéto změny. Odběratel má

pak právo vypovědět smlouvu do 15 dnů od doručenítohoto upozornění. Výpovědní doba uplyne
v poslední den před vstupem nového ceníku v účinnost.

odběratel bude hradit cenu dodávané stravy bezhotovostním převodem na základě účetního

dokladu vystaveného dodavatelem, a to vždy nejpozději do 10 dnů od skončení daného měsíce.

Splatnost Činí 10 dnŮ.

Smluvní strany se dohodly, že za každý započatý den s prodlením v termínu plnění dle čl. lV, bodu

2 této smlouvy zaplatí dodavatel odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,

nedohodnou-li se strany jinak.

Nedodržení úhrady plnění dle čl. lV. bodu 2 ze strany odběratele bude považováno za závažné
porušení této smlouvy a může vést k ukončenísmlouvy od následujícího kalendářního měsíce.

V.

Doprava a manipulace

Dodavatel se zavazuje připravit dodávanou stravu na vozík do chodby u školní kuchyně, kde si ji

osobně převezme odběratel,

při zajištění stravování bude dodavatel využívat termonádoby a uzavřené dózy na potraviny,

které jsou ve vlastnictví odběratele.

odběratel je povinen použité termonádoby a dózy na potraviny připravit k dalšímu využití. Očistu

a údržbu nádob včetně likvidace zbytků provádí odběratel.

Vl.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od L.L,IO2O. Podmínkou účinnosti je

zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění zajistí dodavatel.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost a závaznost

originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze smluvních
stran dvě vyhotovení.

Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné
právní nástupce.

Smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemnými chronologicky očíslovanými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

5. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět, a to ve lhůtě dvou měsíců ode dne, kdy byla písemná

výpověd' prokazatelně doručena druhé straně, Tím není dotčena možnost výpovědi dle čl. lV.

bodu1abodu4.

6. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod je příspěvkovou

organizací města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

3,

4.



7.

ó.

Mateřská Škola KorálkY HavlíČkŮv Brod jako správce osobních údajů je tak oprávněna zpracovávatzde uvedené osobní Údaje v souladu s Článkem 6 odst. 1 písm, b) obecného nařízení (totozPracování je nezbYtné Pro splnění smlouvy), a písm. c) obecného nařízení (toto zpracování jenezbYtné Pro sPlnění Právní Povinnosti správce zveřejnit'smlouvu na profilu zadavatel dle zákonaČ, 134/2016 Sb,, o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č, 34o/zoL5 Sb., o registrusmluv a pro postup díe zákona Č. toihggg sb., o svobodném přístupu k informacím.
práva a povínnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných a účinných
Právních PředPisŮ České republiky, zejména zákonem č.8g/2o12Sb., občanským zákoníkem.
obě smíuvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

V Havlíčkově Brodě dne: 17 ..],2,2OL9

Mateřská škola Korálky
}{avlíčkův Brod

Přičná 191

V Havlíčkově Brodě an", ,..ť!..Íi.,!./-Iq

Přišná 191 t í
58001 HavlíčhlvBrod,t^l! " ! 

.'

.. ...,.. Ič; 75 0,1 5. 19.6....... (?).. ..Y. ].:.!.V
l

Příloha č. ]. Cenová kalkulace stravného pro zaměstnance

nn§ pcnrrgčg
N. Lo§ícb 758
580 0-1 }-lovlič|..ův Brod
íe!.:77B 421 37ó
ICOl O3947459



Příloha č. 1

Cenová ka!kulace stravného pro zaměstnance MŠ Domeček Havlíčkův Brod platná od L.t.2O2O

Dospělí: potraviny
mzdová režie
věcná režie
zisk

Celkem

V Havlíčkově Brodě dne:17.12.2019

30,--
30,--
10,--
2,--

72,'

]

l li/ ]/,
l lr l l\1l L

.,. .,, ... .., ... .l. ,,.

i

Mgr. Štěpánka Sýkorová

Mat$ska škola Korálky
Havlíčkův Brod

Příčná l91
580 0l HavlíčkůvBrod""""IČ;750 15 196 í2')

ru//r- . /
/, , , """"""\,/""""

V Havlíčkově Brodě dne:71.12.2019

y,
5lmona svecova
hospodářka ŠJ Rrokopa Holého, HBředitelka školy


